۳
بر آورد اشتغال
۳/۵ میلیون کارگر بدون
قرارداد و بیمه

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

چهارشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۸ / ۱۲ ذی الحجه ۱۴۴۰ / ۱۴ آگوست ۲۰۱۹

۴
توضیحات خبرنگار
ابتالیایی درباره
استر اماچونی

شماره ۲۷۸۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

رییس پلیس راه کشور تاکید کرد:

توقف تولید خودروهایی نایمن

نائب رییس اتاق ایران و چین ۵ دلیل آرامش بازار ارز را توجیح کرد:

خیالتان راحت! تا پایان سال ارز گران نمی شود